
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

独立行政法人国立環境研究所一時預り保育支援業務委託 H26.5.1
(株）ママＭＡＴＥ
千葉県我孫子市天王台２－２－２２－１０
２

一般競争入札 - 1,836円/時 -

平成26年度独立行政法人国立環境研究所機械・給・排水設備
定期点検

H26.5.1
（株）裕生
東京都中央区銀座西８－１０

一般競争入札 - 33,480,000 -

平成26年度化学物質環境リスク初期評価補助業務 H26.5.9
（一財）地球・人間環境フォーラム
東京都文京区本郷3-43-16

一般競争入札 - 12,420,000 -

第11回日韓中三カ国環境研究機関長会合（ＴＰＭ11）等開催運
営等業務

H26.5.13
(株）オーエムシー
東京都新宿区四谷４－３

一般競争入札 - 5,941,260 -

粒子状物質採取用ミニポンプ　350台 H26.5.13
(株)三洋
茨城県つくば市大曽根道陸神２７０８－１

一般競争入札 - 34,020,000 - 政府調達

PM2.5、PM10-2.5同時捕集用フィルターフォルダー　700個 H26.5.13
(株)三洋
茨城県つくば市大曽根道陸神２７０８－１

一般競争入札 - 24,244,920 - 政府調達

サーモデニューダ１式　賃貸借 H26.5.15
日立キャピタル（株）
東京都港区西新橋2-15-12

一般競争入札 - 2,562,840 -

微小領域溶存成分測定器 H26.5.15
PTT（株）
東京都品川区北品川2丁目32番3号 六行
会総合ビル７F

一般競争入札 - 2,682,720 -

A型インフルエンザウイルス検出試薬キット　110箱 H26.5.16
中山商事（株）
茨城県つくば市大字鬼ケ窪字浦山１１３９
－１

一般競争入札 - 8,137,800 -

エアロゾル質量分析計の修理・調整及び設置業務 H26.5.19
（株）汀線科学研究所
東京都八王子市大和田町三丁目12番7
号

一般競争入札 - 1,312,092 -

平成26年度独立行政法人国立環境研究所　高圧ガス供給業
務

H26.5.21
(株)巴商会
茨城県つくば市吉瀬1072-2

一般競争入札 - 2,725,455 - 政府調達

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２６年５月分）　　　



物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

「子どもの健康と環境に関する全国調査（エコチル調査）３歳質
問票（OCR）印刷製本等業務

H26.5.26
東洋印刷（株）
茨城県真壁郡協和町向川澄82-1

一般競争入札 - 2,751,840 -

平成２６年度ＧＯＳＡＴプロジェクトオフィス支援業務 H26.5.28
三菱スペース・ソフトウェア（株）
東京都港区浜松町２丁目４番１号　世界
貿易センタービル３７階

一般競争入札 - 12,528,000 -

独立行政法人国立環境研究所業務用車両（6人乗り貨物車）
賃貸借

H26.5.30
(株)トヨタレンタリース茨城
茨城県水戸市泉町２－３－２４

一般競争入札 - 86,400円/月 -

ヘッドスペースサンプラ付ガスクロマトグラフ質量分析システム
1式

H26.5.30
太陽計測（株）
東京都大田区山王１－２－６

一般競争入札 - 12,960,000 -


